
日頃よりホテル瑞鳳・迎賓館櫻離宮をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

時節柄、新型コロナウイルス等への感染が懸念される状況が続いております。 

当ホテルでは、感染防止を目的とした衛生面での強化のため、誠に勝手ながら以下の通り館内施設の営業時

間短縮と営業自粛を引き続き行ってまいります。 

 

【屋内プールについて】 

2021/3/12の15時より営業を再開しております。 

 

【日帰りコースについて】 

・「入浴+昼食付コース」を2021/4/12より再開いたします。 

詳細はホームページより 4/6のオフィシャルブログ、または新着情報をご確認ください。 

・日帰り専用無料送迎バスの運行を2021/4/1より再開いたします。 

定員制・事前予約となりますので、ご希望の方はお電話にてご予約ください。 

※2020/8/1より新型コロナウイルス感染症対策の一環として、 

受付の際にお客様情報（お名前・ご住所・ご連絡先）のご署名を頂いておりますので、 

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

【食事処群鶴について】 

昼営業を再開しております。営業時間11：30～14：30（ラストオーダー14：00） 

※今後の新型コロナウイルス感染拡大により、やむを得ず店休となる場合がございます。 

※夜営業はお休みさせていただきます。 

 

【売店営業時間】 

 通常営業しております。全日 7：00～21：30 

  

【ラウンジ営業時間】 

 通常営業しております。全日 9：00～17：00 

 

【ほぐし屋仙台について】 

昼の営業を休止させていただいております。 

 

【2次会会場について】 

「カラオケルーム微行」をお休みさせていただいております。 

「バー篝火」は19：00～23：00で営業再開しております。 

※宮城県からの時短要請、および仙台市のまん延防止等重点措置の適用に伴い、 

4/5～5/5の期間は「バー篝火」の営業を休止させていただきます。 

 

 

 

今後も状況に応じて期間延長などの対策を講じてまいりますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

2021年4月7日(水)更新 


